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Wyjazd zorganizowany czy indywidualny?

Zbliżają się wakacje. Wolny czas, podr&oacute;że , zwiedzanie i wypoczynek. Jak w tym roku zaplanować urlop?
Skorzystać z usług biura podróży, czy może kupić bilety lotnicze i samemu wybrać się w podróż swojego życia? Każda
opcja ma swoje plusy i minusy. Wszystko jest zależne od tego jak lubimy spędzać wolny czas, na ile jesteśmy skłonni
do ryzyka, oraz czy znamy języki obce.

Wyjazd indywidualny na wakacje  to swoboda i wloność. Osoby, które nie lubią być "prowadzone za rękę" preferują
taką formę wyjazdów. Pozwala ona na robienie tego co się chce. Na indywidualnym wyjeździe nie musimy
dostosowywać się do godzin zbiórek, nie depczemy sobie po piętach z innymi uczestnikami, nikt nas nie pogania,
zwiedzamy w swoim tempie i w każdej chwili możemy zmienić plany - zostać dłużej  w niektórych miejscach , czy
wyjechać wcześniej, jeśli miejsce nie spełnia naszych oczekiwań. Sami decydujemy kiedy i gdzie jemy posiłki. Często
też płacimy zdecydowanie mniej za wyjazd samodzielny, przygotowany indywidualnie, bez żadnych pośredników.
Ponadto mamy wtedy większe szanse poznać lepiej miejscową kulturę, zintegrować się z ludźmi.
Z kolei standardowa wycieczka pozwala zaoszczędzić trochę czasu; nie zajmujemy się sprawami organizacyjnymi,
mamy podane wszystko "na talerzu" co ma znaczenie w przypadku osób cierpiących na brak czasu, zapracowanych,
oczekujących, że za raz wydane pieniądze  dostaną w pakiecie wszystko potrzebne do tego, żeby wypocząć i
zregenerować siły. Touroperator dba o transport, zakwaterowanie, wyżywienie, zwiedzanie. Coraz bardziej popularne
opcje all inclusive pozwalają na to, żeby pozbyć się wszelkich trosk i mieć na wyciągnięcie ręki wszystko czego im
trzeba na wakacjach. Osoby korzystające z takiej opcji często nie oddalają się od swojego kurortu. Zdarza się, że
podczas całego urlopu nie ruszają się nawet poza swój hotel, czy ośrodek wypoczynkowy, ponieważ ten zapewnia im
wszystkich atrakcji.
Wiele osób korzysta też z formy łączonej. Osoby te wykupują w biurze podróży przelot i zakwaterowanie, a na miejscu
wypożyczają samochód i indywidualnie zwiedzają okolice. Często jest to najbardziej opłacalna forma urlopu, bo
przeloty czarterowe są często tańsze niż rejsowe.
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